ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]00.00.2019                                                                                                                 № 00

с. Новомоношкино

	О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг   муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденный Постановлением Администрации Новомоношкинского сельсовета от 24.12.2018 № 43

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края в соответствие с требованиями действующего законодательства, Администрации сельсовета

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг   муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденный Постановлением Администрации Новомоношкинского сельсовета от 24.12.2018 № 43 следующие изменения:
1.1. Исключить из Реестра пункт 9 «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчёт и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                  А.С. Тымко

image1.emf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]